
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404
Strona 1 z 2

Warszawa, 18 lipca 2022 r.

DAZ.262.13.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe Centrum Badań 
i Rozwoju, zwane dalej „Zamawiającym”, prowadzące postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Zakup usługi dostępu do sieci Internet w 
lokalizacji II (Nowogrodzka 50/54), nr postępowania 10/22/TPBN, niniejszym przekazuje 
informację o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego.

1. Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca:
1) Powszechna Agencja Informacyjna S.A, ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa (oferta nr 2).

Punktacja przyznana ofercie niepodlegającej odrzuceniu przedstawia się następująco:

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy SUMA punktów

1
Televoice Polska Sp. z o.o.
ul. Wałbrzyska 11 lok. 69
2-739 Warszawa

-

2
Powszechna Agencja Informacyjna S.A
ul. Odrowąża 15
03-310 Warszawa

100,00

3
Actus- Info Sp. z o.o.
ul. Stanisławowska 47
54-611 Wrocław

12,65

4
eTOP Sp. z o.o.
ul. Aleje Jerozolimskie 200 lok. 521
02-222 Warszawa

36,32

5
StarNet Telecom Sp. z o.o.
al. Armii Ludowej 28
00-609 Warszawa

21,76

6
VirtuaOperator Sp. z o.o.
ul. Aleja Armii Ludowej 26
00-609 Warszawa

44,24

7
Telnap Telecom Sp. z o.o.
ul. Modlińska 61
03-199 Warszawa

-



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404
Strona 2 z 2

2. Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVII SWZ. Uwzględniając przyznaną 

punktację jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 2, która nie podlega odrzuceniu 

i uzyskała najwyższą liczbę punktów, złożona przez Wykonawcę ubiegającego się o udzielenie 

zamówienia, tj.:

a) Oferty nr 2 złożonej przez Wykonawcę Powszechna Agencja Informacyjna S.A, ul. 
Odrowąża 15, 03-310 Warszawa, 
który zaoferował realizację zamówienia w następujących cenach:

•         Cena: netto – 5 160,00 zł        brutto – 6 346,80 zł

Uzasadnienie wyboru: 

Cena = 100%.

Wykonawca uzyskał najwyższą punktację = 100,00 pkt

3. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, po upływie 5 dni od niniejszego 

zawiadomienia, może zostać zawarta umowa w sprawie udzielenia zamówienia z Wykonawcą 

wskazanym w pkt 2.

ZATWIERDZAM

Ilona Hibner

Dyrektor Biura Obsługi Wnioskodawcy 
i Systemów IT

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

/podpis elektroniczny/

8
NETIA S.A
ul. Poleczki 13
02-822 Warszawa

-

9
Exatel S.A.
ul. Perkuna 47
04-164 Warszawa

50,00


		2022-07-18T07:39:41+0000
	Ilona Hibner




